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Rozdział 1.

Wstęp
1. Proszę określić poziom zadowolenia z aktualnej oferty bene�towej.
2. Jak postrzegasz bene�ty? Jakie mają dla Ciebie znaczenie? Wskaż w jakim stopniu zgadzasz się z
poniższymi twierdzeniami.
3. Czy Twoja �rma oferuje karty lunchowe lub do�nansowania do posiłków?
4. Jakie bene�ty cenisz najbardziej w aktualnej ofercie pracodawcy?
5. Jakie świadczenia dodałbyś do aktualnej oferty bene�towej?
Wskaż formę zatrudnienia
Wybierz swoje stanowisko:
Podaj liczbę zatrudnionych w �rmie:
Branża:
Lokalizacja �rmy - województwo (miejsce w którym najczęściej pracujesz)

Załączniki

Załącznik 1 (odpowiedzi do pytania nr 4)
Załącznik 2 (odpowiedzi do pytania nr 5)
Załącznik 3 (odpowiedzi do pytania nr 9)

Spis treści



Rozdział 1.

Wstęp

Poniżej przedstawione zostały wyniki badania Bene�ty 2022

Zapraszamy do udziału w Ogólnopolskim Badaniu Bene�tów 2022 przygotowanym
przez Klub Compensation & Bene�ts Uczelni Łazarskiego we współpracy z �rmą
Edenred Polska i ProPeople.

Ankieta składa się z 5 pytań i jej wypełnienie nie zajmuje więcej niż 3 minuty.

Wyniki raportu będą dostępne na stronie www.edenred.pl oraz www.cbhr.pl

1. Proszę określić poziom zadowolenia z aktualnej oferty bene�towej.
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W sumie: 70 wypełnień



2. Jak postrzegasz bene�ty? Jakie mają dla Ciebie znaczenie? Wskaż w jakim
stopniu zgadzasz się z poniższymi twierdzeniami.
Proszę wybrać jedną odpowiedź w wierszu

W sumie: 70 wypełnień

Odpowiedź Nie, nie
zgadzam się Raczej nie Raczej tak Tak, zgadzam się Średnia

Bene�ty są dla mnie ważne
0% (0) 0% (0) 41.43% (29) 58.57% (41) 3.59

Dobrze znam ofertę
bene�tową

0% (0) 1.43% (1) 40.00% (28) 58.57% (41) 3.57

Są dobrze dobrane do
moich potrzeb

1.43% (1) 11.43% (8) 68.57% (48) 18.57% (13) 3.04
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3. Czy Twoja �rma oferuje karty lunchowe lub do�nansowania do posiłków?

Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

Tak
21.43%

15

Nie
78.57%

55

W sumie: 70 wypełnień



4. Jakie bene�ty cenisz najbardziej w aktualnej ofercie pracodawcy?
Wskaż 5 najważniejszych dla Ciebie świadczeń.

Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

Pakiet opieki medycznej
90.00%

63

Ubezpieczenie na życie
41.43%

29

Do�nansowanie do edukacji (Do�nansowanie do szkoleń)
32.86%

23

Karta sportowa
45.71%

32

Do�nansowanie posiłków (dodatkowe pieniądze przekazane na
zakup posiłków gotowych w trakcie pracy przez pracodawcę co
miesiąc)

21.43%
15

Pracowniczy program emerytalny
30.00%

21

Wsparcie psychologiczne
14.29%

10

Bony prezentowe
21.43%

15

Dodatkowe dni wolne od pracy
22.86%

16

Praca zdalna
80.00%

56

Dopłaty do wydatków związanych z pracą zdalną np. prąd,
internet, wyposażenie biura

2.86%
2

Imprezy, wyjazdy integracyjne
24.29%

17

Do�nansowanie opieki nad dziećmi
1.43%

1

Przedłużony urlop rodzicielski
1.43%

1



Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

Pożyczki pracownicze
4.29%

3

Do�nansowanie dojazdów do pracy
8.57%

6

Samochód służbowy
40.00%

28

Inne
17.14%

12

W sumie: 70 wypełnieńOdpowiedzi otwarte w załączniku nr 1



5. Jakie świadczenia dodałbyś do aktualnej oferty bene�towej?
Wskaż maksymalnie 5.

Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

Pakiet opieki medycznej
1.43%

1

Ubezpieczenie na życie
8.57%

6

Do�nansowanie do edukacji (Do�nansowanie do szkoleń)
14.29%

10

Karta sportowa
4.29%

3

Do�nansowanie posiłków (dodatkowe pieniądze przekazane na
zakup posiłków gotowych w trakcie pracy przez pracodawcę co
miesiąc)

34.29%
24

Pracowniczy program emerytalny
17.14%

12

Wsparcie psychologiczne
18.57%

13

Bony prezentowe
11.43%

8

Dodatkowe dni wolne od pracy
44.29%

31

Praca zdalna
5.71%

4

Dopłaty do wydatków związanych z pracą zdalną np. prąd,
internet, wyposażenie biura

28.57%
20

Imprezy, wyjazdy integracyjne
11.43%

8

Do�nansowanie opieki nad dziećmi
18.57%

13

Przedłużony urlop rodzicielski
7.14%

5



Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

Pożyczki pracownicze
15.71%

11

Do�nansowanie dojazdów do pracy
32.86%

23

Samochód służbowy
18.57%

13

Inne
5.71%

4

W sumie: 70 wypełnieńOdpowiedzi otwarte w załączniku nr 2



Metryczka

Wskaż formę zatrudnienia
Proszę wybrać jedną odpowiedź.

Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

pracownik (umowa o pracę)
90.00%

63

zleceniobiorca (umowy cywilno-
prawne, np.: zlecenie)

0%
0

stały współpracownik (B2B)
10.00%

7

pracownik zatrudniony przez
agencję

0%
0

W sumie: 70 wypełnień

Wybierz swoje stanowisko:

Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

kierownik (manager)
62.86%

44

specjalista (white collars)
37.14%

26

pracownik �zyczny (blue collars)
0%

0

W sumie: 70 wypełnień



Podaj liczbę zatrudnionych w �rmie:
Proszę wybrać jedną odpowiedź.

Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

mała �rma: do 100 pracowników
15.71%

11

średnia �rma: 100 - 500
pracowników

22.86%
16

duża �rma: pow. 500 pracowników
61.43%

43

W sumie: 70 wypełnień



Branża:
Proszę wybrać jedną odpowiedź.

Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

przemysł
15.71%

11

budownictwo
5.71%

4

logistyka i transport
5.71%

4

telekomunikacja, IT
2.86%

2

handel
10.00%

7

�nanse i ubezpieczenia
18.57%

13

edukacja, oświata, kultura i sztuka
4.29%

3

farmacja i medycyna
5.71%

4

turystyka, hotelarstwo,
gastronomia

1.43%
1

administracja państwowa i wymiar
sprawiedliwości

0%
0

centra usług wspólnych (SSC, BPO,
etc.)

7.14%
5

inne
22.86%

16

W sumie: 70 wypełnieńOdpowiedzi otwarte w załączniku nr 3



Lokalizacja �rmy - województwo (miejsce w którym najczęściej pracujesz)

Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

dolnośląskie
8.57%

6

kujawsko – pomorskie
0%

0

lubelskie
0%

0

lubuskie
0%

0

łódzkie
2.86%

2

małopolskie
10.00%

7

mazowieckie
61.43%

43

opolskie
0%

0

podkarpackie
0%

0

podlaskie
0%

0

pomorskie
5.71%

4

śląskie
8.57%

6

świętokrzyskie
0%

0

warmińsko-mazurskie
0%

0



Odpowiedź % Liczba odpowiedzi

wielkopolskie
2.86%

2

zachodniopomorskie
0%

0

W sumie: 70 wypełnień



Załączniki

Załącznik 1 (odpowiedzi do pytania nr 4)

Inne

Wypowiedzi są wyświetlane chronologicznie od najnowszej do najstarszej, z uwzględnieniem najczęściej udzielanych odpowiedzi.

Lista odpowiedzi

darmowe miejsce parkingowe na terenie budynku

do�nansowanie do urlopu

Kafeteria bene�tów (wybór każdorazowo należy do pracownika)

AskHenry - twój właśny konsierż/asystent :)

Do�nansowanie do wakacji

Kafeteria

SYSTEM KAFETERYJNY

biblioteka ebooków i audiobooków

elastyczny czas pracy

Program zakupu akcji �rmowych zniżką bez kosztów obsługi

Załącznik 2 (odpowiedzi do pytania nr 5)

Inne

Wypowiedzi są wyświetlane chronologicznie od najnowszej do najstarszej, z uwzględnieniem najczęściej udzielanych odpowiedzi.

Lista odpowiedzi

Fizjoterapeuta + poszerzony pakiet medyczny

Dodatek na wyposażenie miejsca pracy w domu

prenumerata czasopism branżowych, opłata członkostwa w branżowych klubach

W dzisiejszych czasach bene�ty nie są ważnym elementem. Najważniejsza jest solidna podstawa wynagrodzenia. Wtedy można
kupić bene�ty samemu jakie się chce



Załącznik 3 (odpowiedzi do pytania nr 9)

inne

Wypowiedzi są wyświetlane chronologicznie od najnowszej do najstarszej, z uwzględnieniem najczęściej udzielanych odpowiedzi.

Lista odpowiedzi

energetyka (2 odpowiedzi)

usługi (2 odpowiedzi)

produkcja żywności

doradztwo

badania i rozwój

Konsulting

FMCG

usługi B2B

Konsulting, audyt

Media

High TECH


